
 

INFORMACE KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ 

Vážení rodiče, vzhledem k chystaným změnám se slučováním školky se Základní 

školou Luh bychom vás chtěli informovat o změnách, které se změnou souvisí. 

 

Výše stravného pro děti MŠ zůstává neměnné. Od 1.1.2025 se však mění účet MŠ, který 

je třeba upravit ve Vašem Svolení k inkasu.  

Všechny rodiče tedy prosíme o změnu ve Svolení k inkasu k nově zřízenému účtu MŠ, 

který je u ČSOB. Změnu je třeba provést nejpozději do 10.ledna 2025. 

 

Číslo účtu je: 349598252/0300 

Další změnou, kterou je třeba v inkasu změnit je zvolená částka. Vzhledem k tomu,  

že se budou měnit také podmínky záloh ke stravování, nebude se již vybírat jako 

doposud v průběhu daného měsíce za daný měsíc (například prosinec za prosinec), ale 

bude  

se platit zálohově na jeden měsíc dopředu (to znamená, že v lednu se bude vybírat 

záloha na leden i únor. Další měsíc v únoru se již bude vybírat záloha na březen atd.).  

Z tohoto důvodu je třeba si navýšit i svolenou částku, která bude v lednu bude vyšší, a 

to  

za dva měsíce (za leden i únor).  

 

Zvolenou částku si tedy, prosím, navyšte na 3.600,- Kč. 

 

Inkaso se bude provádět vždy k 15.dni v měsíci. 

 

Další změnou je vzhled v odhlašování. Přihlašovací údaje zůstávají stejné. 

Mění se pouze vzhled jídelníčku a odhlašování.  

 

Děkujeme za pochopení. 

Vedoucí školní jídelny ZŠ Luh: Bc. Markéta Skaláková 

Administrativní pracovník: Anna Kopecká 

Telefonní číslo: 739 573 794 


